
 

Zarządzenie Nr  30/2010 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 01.09.2010r. 

 

 

      w sprawie powołania Komisji archiwizacyjnej dla przeprowadzenia archiwizacji dokumentów z  

wyborów Prezydenta RP przeprowadzonych w dniach 20 czerwca i 4 lipca 2010r. 

 

 Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie 

sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów Prezydenta RP 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję archiwizacyjną dla przeprowadzenia archiwizacji dokumentów z wyborów 

Prezydenta RP przeprowadzonych w dniach 20 czerwca i 4 lipca 2010r. W następującym składzie: 

 

 Przewodniczący: Teresa Gadomska, inspektor 

 Członek:  Joanna Śliwińska, referent 

 Członek:  Alicja Nakonieczna, inspektor 

 

§ 2 

 

 Do zadań Komisji należy: 

1) podział zdeponowanej w Urzędzie dokumentacji z wyborów Prezydenta RP 

przeprowadzonych w dniach 20 czerwca i 4 lipca 2010r. Na: 

- dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia (§ 3 ust.1 rozporządzeń), 

- dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Krajowego Biura Wyborczego Delegatury 

w Gdańsku (§ 3 ust. 2 rozporządzeń), 

2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji 

niearchiwalnej, 

3) sporządzenie spisu zdawczo- odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów, 

4) przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów Delegaturze w Gdańsku, 

5) dalsze postępowanie z dokumentacją niearchiwalną w sposób uzgodniony z Krajowym 

Biurem Wyborczym delegatura w Gdańsku. 

  

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

 

Elżbieta Krajewska 

 

 

 

 



 

 

 

 

           Załącznik nr2 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ OCENY 

dokumentacji niearchiwalnej 

 

 

 
 Komisja w składzie: 

 Teresa Gadomska,        inspektor  – Przewodnicząca Komisji 

 Joanna Śliwińska,         referent – Członek Komisji 

 Alicja Nakonieczna,     inspektor – Członek Komisji 

 

dokonała oceny i wydzielenia przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub zniszczenia 

dokumentacji niearchiwalnej z wyborów Prezydenta RP przeprowadzonych w 2010r. w ilości 1,2 

mb (45 kg) i stwierdziła, że stanowi ona dokumentację niearchiwalną, nieprzydatną dla celów 

praktycznych jednostki organizacyjnej oraz, że upłynęły terminy jej przechowywania określone w 

rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie sposobu przekazywania, 

przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów Prezydenta RP. 

 

 

Przewodnicząca Komisji     ….................................. 

Członkowie Komisji     …................................. 

       …................................. 

 

 

 

 

Załączniki: 

- spis dokumentacji niearchiwalnej z wyborów Prezydenta RP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
          Załącznik nr 3 

 
         Sadlinki, dnia 01.09.2010r. 

 

 

 

   SPIS DOKUMENTACJI NIEARCHIWALNEJ 

 

 z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych 

    w dniu 20 czerwca i 4 lipca 2010r. 

 

 

 

Lp. Znak teczki Tytuł teczki 

(hasło kwalifikacyjne) 
Daty 

skrajne 

Liczba mb 

oraz kg 

Uwagi 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

 

 

 Karty do głosowania 

wykorzystane 

 

Karty do głosowania 

wykorzystane 

 

Karty do głosowania 

niewykorzystane 

 

Karty do głosowania 

niewykorzystane 

 

Spis wyborców 

20.06.2010r. 

 

 

4.07.2010r. 

 

 

20.06.2010r. 

 

 

4.07.2010r 

 

 

20.06.- 

4.07.2010r 

0,22    5kg 

 

 

0,16   10kg 

 

 

0,50   20kg 

 

 

0,27    8kg 

 

 

0,05    2kg 

 

 

Sporządziła : Teresa Gadomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
          Zał. Nr 4 

 

         Sadlinki, 01.09.2010r. 

 

 
     

     

    SPIS ZDAWCZO – ODBIORCZY 

 

 materiałów archiwalnych z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

           prowadzonych w dniu 20 czerwca i 4 lipca 2010r. 

 

 

Lp. Znak teczki Tytuł teczki 

(hasło 

kwalifikacyjne) 

Daty 

skrajne 

Liczba 

teczek 

Uwagi 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

Or.0010/1/10 

 

 

 

 

 

Or.0010/2/10 

 

 

 

 

 

Or0010/3/10 

 

Protokoły głosowania 

w obwodach 

obwody 1 -3 

 

 

 

Protokoły głosowania 

w obwodach 

obwody 1 -3 

 

 

 

Protokoły posiedzeń, 

uchwały, urzędowe 

obwieszczenia i 

komunikaty oraz inne 

dokumenty 

obwodowych komisji 

wyborczych 

 

 

20.06.2010r. 

 

 

 

 

4.07.2010r 

 

 

 

 

 

 

20.06.- 

4.07.2010r. 

       1 

 

 

 

 

       1 

 

 

 

 

 

 

       1 

 

 

 

 

 

Strona przekazująca:      Odbierający: 

 

..............................             pieczęć Delegatury KBW 
        Imię i nazwisko 



 
….....................................     .…............................................. 
 Stanowisko służbowe      imię i nazwisko osoby odbierającej 


